
UCHWAŁA NR XXX/189/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Nowosolna oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 218), Rada Gminy Nowosolna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Nowosolna oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/157/20 z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie trybu powoływania  i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Nowosolna  oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626F5279-4D95-4EE9-9C25-EEC73B2B37EB. podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXX/189/20 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Nowosolna oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

§ 1. 

1. Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Nowosolna zwany dalej 
Zespołem powołuje Wójt Gminy Nowosolna. 

2. Wójt Gminy Nowosolna występuje w formie pisemnej do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o wskazanie osób, które zostaną 
powołane na członków Zespołu. 

3. Po otrzymaniu danych o których mowa w ust. 2 Wójt Gminy Nowosolna w drodze zarządzenia powołuje 
członków zespołu na czas nieokreślony. 

4. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem, a Podmiotami, o których mowa 
w ust. 2. 

5. Członków Zespołu odwołuje i powołuje Wójt Gminy Nowosolna w drodze zarządzenia z własnej 
inicjatywy lub na wniosek: 

a) Przewodniczącego Zespołu, 

b) Podmiotu, którego członek jest przedstawicielem, 

c) członka Zespołu. 

6. Uzupełnienie składu Zespołu następuje w trybie właściwym dla powołania członka Zespołu. 

§ 2. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, pracami Zespołu kieruje wyznaczony przez 
Przewodniczącego członek Zespołu. 

3. Przewodniczący Zespołu wybierany jest spośród członków Zespołu. 

§ 3. 

1. Przewodniczący Zespołu może zostać odwołany w wyniku: 

a) wniosku któregokolwiek z członków Zespołu; 

b) wniosku Wójta Gminy Nowosolna. 

c) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego. 

2. Odwołanie Przewodniczącego następuje w trybie właściwym dla jego wyboru. 

3. Odwołanie Przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego Przewodniczącego, zgodnie 
z zapisami § 2 ust. 3. 

§ 4. 

1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w częstotliwości wskazanej w art. 9a ust. 7 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

2. Zespół uprawniony jest do opracowania dokumentacji niezbędnej w pracach Zespołu. 

3. Zwołanie posiedzenia Zespołu może mieć formę pisemną mailową lub telefoniczną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626F5279-4D95-4EE9-9C25-EEC73B2B37EB. podpisany Strona 1 z 2



4. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Urzędu Gminy. Dopuszcza się  możliwość organizacji 
posiedzenia na terenie innych instytucji lub organizacji zaangażowanych w prace Zespołu. 

5. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który zawiera w szczególności: 

- listę obecności, 

- tematykę omawianych spraw, 

- opis działań do podjęcia. 

§ 5. 

Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Nowosolna zapewnia  Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626F5279-4D95-4EE9-9C25-EEC73B2B37EB. podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

